СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ

26.12.2019                                                                   №210

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №178 от 11.10.2013
«О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет
№178 от 11.10.2013 года «О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 2.1. статьи 2 изложить в новой редакции:  «поступления в виде дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности:
- в 2019 году в размере 56% от годового объема;
- с 2020 года в размере 50 % от годового объема».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Решение вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет-
председатель Совета депутатов                                                       В.В. Потапенко